
Jaroměřský kros, 13.4.2014

Propozice závodu Výsledky závodu Hodnocení Fotogalerie a videa Další ročníky tohoto závodu

Statistika

Fotogalerie ze závodu (pro více fotografií klikněte na danou fotografii):

    

Zobrazeno již 223 x, výsledky platné k 14.04.2014, 08:00. Aktuálně zobrazeno bodování poháru ISCAREX
CUP 2014 (přejít na výsledky celého poháru).

Vyberte rozsah zobrazených výsledků:

Kompletní výsledky

Dle kategorie

Dle trati

Absolutní pořadí

Chlapci 7 let a mladší, trať 0,1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 C2 1 343 Knápek Šimon Spartak
Letohrad 07 00:01:05 -

2 C2 2 375 Šulc Adam Milovice u
Hořic 07 00:01:06 -

3 C2 3 327 Kumpošt Radovan Čtyřka Česká
Třebová 08 00:01:10 -

4 C2 6 306 Horák Lukáš neregistrován 07 00:01:15 -

5 C2 10 365 Petiška Matěj Jaroměř 08 00:01:19 -

6 C2 11 373 Marhold Jan Choceň 08 00:01:20 -

7 C2 12 377 Hůlka Tomáš TJ Sokol
Jaroměř 07 00:01:23 -

8 C2 13 334 Metelka Tomáš Hradec
Králové 08 00:01:25 -

9 C2 17 303 Hron Vilém MŠ Horská
Vrchlabí 07 00:01:29 -

10 C2 18 349 Kobylka Adam
SOKOL
Hradec
Králové

08 00:01:29 -

11 C2 19 350 Chladil Tomáš SOKOL
Jaroměř 07 00:01:30 -

12 C2 20 345 Hemelík Vítek TJ Sokol
Jaroměř 09 00:01:30 -

13 C2 23 366 Petiška Oliver Jaroměr 09 00:01:47 -

14 C2 24 362 Petráček Milan Česká Skalice 09 00:01:48 -

15 C2 25 336 Pirkl Vít Česká
Třebová 10 00:01:50 -

16 C2 26 347 Novák Jindřich Jilemnické
nebe 09 00:01:51 -

17 C2 28 344 Hemelík Luboš TJ Sokol
Jaroměř 10 00:01:55 -

18 C2 29 383 Hanus Daniel neregistrován 10 00:01:58 -

19 C2 30 342 Költö Tobias XCT Horní
Heřmanice 10 00:02:19 -

Děvčata 7 let a mladší, trať 0,1 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 D2 4 376 Součková Tereza TJ Sokol
Jaroměř 07 00:01:12 -

2 D2 5 353 Šturmová Josefína
TJ Sokol
Dvůr
Králové

07 00:01:13 -

3 D2 7 361 Petráčková Anna Česká
Skalice 08 00:01:15 -

4 D2 8 380 Brumlichová Dorota TJ Sokol
Hronov 08 00:01:17 -

5 D2 9 351 Skálová Renata Atletika
Dobruška 08 00:01:17 -

6 D2 14 316 Skaláková Markéta
SK NOvé
Město nad
Metují

07 00:01:26 -

7 D2 15 320 Dušánková Lucie

SK
Podfara
Nový
Hrádek

08 00:01:26 -

8 D2 16 363 Jirásková Ema
SK Nové
Město nad
Metují

09 00:01:27 -

9 D2 21 388 Peterová Julie
SK Nové
Město nad
Metují

09 00:01:33 -

10 D2 22 381 Jelínková Anežka
Velichovky
-
Hustířany

10 00:01:47 -

11 D2 27 323 Urbánková Lucie SK Týniště
nad Orlicí 09 00:01:54 -

Nejmladší žáci I, trať 0,51 km

Dnes je:

14.4.2014, Pondělí.

svátek má Vincenc

Přihlásit se:

Přihlašovací jméno/e-mail:

Heslo:

Přihlásit

Zapomněli jste své heslo nebo se chcete
nově zaregistrovat?

Vyplňte Váši e-mailovou adresu do kolonky
Přihlašovací jméno a stiskněte tlačítko Přihlásit.

Aktuálně se stalo:

14.4.2014, Pondělí

Fotogalerie Jaroměřský kros.

13.4.2014, Neděle

Výsledky závodu Jaroměřský kros.

Výsledky závodu Chřibská - Studenec.

Výsledky závodu Jiřetín – Jedlová.

12.4.2014, Sobota

Výsledky závodu Křížová 10.

Fotogalerie Křížová 10, Hradec Králové -
mládež.

Nakupte v našem novém
ISCAREX e-shopu:

Další

zajimavé nabídky naleznete přímo v e-shopu.

Nejbližší závody:

19.4.2014, Sobota

Pardubický vinařský půlmaraton - MČR

23.4.2014, Středa

298. Malá cena Monaka

25.4.2014, Pátek

Běh na Rozálku

26.4.2014, Sobota

Běh Javorkou

Horní Maršov - Pomezní Boudy

27.4.2014, Neděle

Memoriál Q. Štěpánka

Arko - Trophy, nahoru a dolů

30.4.2014, Středa

Pardubická devítka

Foto týdne:

Název: Čekání na Pekelníky
Autor: Luboš Kozel

Výsledky:

Jméno závodníka:

Amfo Závrt. šroub
M20x200

cena za kus

bez DPH

118 Kč

5 a více kusů

Do košíku

AMFO Závrtný šroub -
DIN 6379 - M 20 x 200
závrtné šrouby AMF
vyvinuty speciálně pro
účely upínání,
odstupňované ...

Najít

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

1 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M1 1 24 Brumlich Tadeáš Sokol
Hronov 05 00:03:18 100,64

1 M1 1 24 Brumlich Tadeáš Sokol
Hronov 05 00:03:18 100,64

3 M1 5 93 Kábrt Aleš Lokomotiva
Trutnov 05 00:03:20 98,73

3 M1 5 93 Kábrt Aleš Lokomotiva
Trutnov 05 00:03:20 98,73

5 M1 8 67 Hemelík František TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:23 95,51

5 M1 8 67 Hemelík František TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:23 95,51

7 M1 10 304 Hron Antonín
ZŠ náměstí
Míru
Vrchlabí

05 00:03:23 95,01

7 M1 10 304 Hron Antonín
ZŠ náměstí
Míru
Vrchlabí

05 00:03:23 95,01

9 M1 12 48 Dusil Jakub TJ Sokol
Skuhrov 05 00:03:30 88,67

9 M1 12 48 Dusil Jakub TJ Sokol
Skuhrov 05 00:03:30 88,67

11 M1 14 154 Podolský Petr
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:03:30 88,47

11 M1 14 154 Podolský Petr
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:03:30 88,47

13 M1 16 299 Kulhánek Lukáš TJ Spartak
Vrchlabí 06 00:03:30 87,97

13 M1 16 299 Kulhánek Lukáš TJ Spartak
Vrchlabí 06 00:03:30 87,97

15 M1 18 324 Zamastil Andrej AC Vysoké
Mýto 05 00:03:35 83,55

15 M1 18 324 Zamastil Andrej AC Vysoké
Mýto 05 00:03:35 83,55

17 M1 21 116 Kutík Richard TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:37 81,53

17 M1 21 116 Kutík Richard TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:37 81,53

19 M1 23 132 Mogg David

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

06 00:03:37 81,03

19 M1 23 132 Mogg David

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

06 00:03:37 81,03

21 M1 28 228 Zlatník Vojta
TJ Sokol
Královské
Vinohrady

06 00:03:46 72,39

21 M1 28 228 Zlatník Vojta
TJ Sokol
Královské
Vinohrady

06 00:03:46 72,39

23 M1 31 267 Mühl Štěpán Sokol Nová
Paka 05 00:03:47 71,58

23 M1 31 267 Mühl Štěpán Sokol Nová
Paka 05 00:03:47 71,58

25 M1 33 313 Matějů Filip AOTJ
Dobruška 06 00:03:48 69,97

25 M1 33 313 Matějů Filip AOTJ
Dobruška 06 00:03:48 69,97

27 M1 35 78 Hunal Jevgenij TJ Sokol
Skuhrov 05 00:03:49 68,97

27 M1 35 78 Hunal Jevgenij TJ Sokol
Skuhrov 05 00:03:49 68,97

29 M1 38 107 Kopecký Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:51 67,06

29 M1 38 107 Kopecký Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:51 67,06

31 M1 43 233 Čermák Martin
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:04:02 55,90

31 M1 43 233 Čermák Martin
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:04:02 55,90

33 M1 45 223 Vondrouš Michal TJ Sokol
Jaroměř 05 00:04:04 54,09

33 M1 45 223 Vondrouš Michal TJ Sokol
Jaroměř 05 00:04:04 54,09

35 M1 50 302 Dubský Štěpán SOKOL
Skuhrov 06 00:04:17 41,32

35 M1 50 302 Dubský Štěpán SOKOL
Skuhrov 06 00:04:17 41,32

37 M1 53 210 Vavřín Jaromír TJ Sokol
Jaroměř 06 00:04:24 33,68

37 M1 53 210 Vavřín Jaromír TJ Sokol
Jaroměř 06 00:04:24 33,68

Nejmladší žákyně I, trať 0,51 km

Poslední reakce v diskuzi:
MCR - 29.03.2014 16:05:06
Cross - 25.03.2014 21:20:38
Držím palce - 25.03.2014 15:44:51

Poslední názory na závody:
Jaroměřský kros - Jeden z nejlepších závodů!!!
Drobné připomínky k delším prodlevám na
startech.Supr zařazení kategorií minižákyň a
minižáků, přimlouvám se v rámci motivace těm
prvním třem drakům dát medaili a diplom...už
jsou na to hrdý, zaslouží si. Jen k zamyšlení.
Jinak 1*.
Svitavská 10 - krajský přebor - Doplneny
vysledky Lidoveho behu.
Svitavská 10 - krajský přebor - Výsledky
Lidového běhu jsou již ke stažení na stránkách
atletického oddílu TJ Svitavy
(http://www.atletika svitavy.cz/2014.htm)
OndřejKlička

Anketa:

Jak často běháte?

a) Pořád. Je to můj smysl života.
b) Občas.
c) Jen když musím.
e) V životě jsem neběžel(a).

Výsledky ankety

ISCAREX RSS:

Zprávy - rss/sport
Novinky - rss/novinky

Několik odkazů:

MS veteránů v běhu do vrchu 2014, Rakousko
Stubai

ME veteránů v běhu do vrchu 2014, Polsko
Nowa Ruda

MS v běhu do vrchu 2013, Polsko
Krynica-Zdrój

ME v běhu do vrchu 2013, Bulharsko
Borovets

MS veteránů v běhu do vrchu 2013, Česká
republika
Janské Lázně

ME veteránů v silničním běhu, chůzi a krosu
2013, Česká republika
Úpice

MS v běhu do vrchu 2012, Itálie
Vallecamonica

ME v běhu do vrchu 2012, Turecko
Denizli - Pamukkale

ME veteránů v běhu do vrchu 2012, Rakousko
Bludenz

MS veteránů v běhu do vrchu 2012, Německo
Bühlertal

ME v běhu do vrchu 2011, Turecko
Bursa

MS v běhu do vrchu 2011, Albánie
Tirana

MS veteránů v běhu do vrchu 2011, Itálie
Paluzza

MS veteránů v běhu do vrchu 2010, Polsko
Korbielów

MS v běhu do vrchu 2010, Slovinsko
Kamnik

ME v běhu do vrchu 2010, Bulharsko
Sapareva Banya

ME veteránů v běhu do vrchu 2010, Španělsko
Barcelona

MS veteránů v běhu do vrchu 2008, Česká
republika
Dolní Morava

MS veteránů v běhu do vrchu 2006, Švýcarsko
Saillon-Ovronnaz

ME veteránů v běhu do vrchu 2006, Německo
Schwarzwald

MS v běhu do vrchu 2005, Nový Zéland
Wellington

MS veteránů v běhu do vrchu 2005, Velká
Británie
Keswick

Běhy na Slovensku
www.beh.szm.sk

Běhej.com
http://www.behej.com

BezvaBěh.cz
www.bezvabeh.cz

AK Drnovice
www.akdrnovice.eu

Sport Orlice Žamberska
www.sportorlice.wz.cz

Česká asociace ultramaratonců
www.ultracau.cz

Další odkazy

Pořádali jsme:

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

2 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z1 3 284 Štefanová Markéta Sokol
Studenec 05 00:03:18 101,90

2 Z1 4 218 Voborníková Marie TJ Sokol
Jaroměř 05 00:03:19 100,70

3 Z1 7 127 Metelková Michaela
TJ Sokol
Hradec
Králové

05 00:03:23 97,41

4 Z1 20 114 Kumpoštová Andrea Čtyřka Česká
Třebová 05 00:03:35 84,63

5 Z1 25 276 Prokšová Kateřina Sokol Nová
Paka 05 00:03:39 80,54

6 Z1 26 66 Hejzlarová Aneta TJ Sokol
Jaroměř 05 00:03:40 80,34

7 Z1 27 105 Kopecká Adéla TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:42 78,24

8 Z1 30 51 Dvořáková Tereza TJ Sokol Praha
Královské Vin 06 00:03:46 73,55

9 Z1 35 295 Machová Jolana Sokol Jaroměř 05 00:03:49 70,66

10 Z1 40 312 Dvořáková Klára AOTJ
Dobruška 06 00:03:55 65,47

11 Z1 41 176 Růtová Dominika TJ Sokol
Jaroměř 06 00:03:59 60,68

12 Z1 42 300 Rokytánová Martina
SK Nové
Město nad
Metují

05 00:04:02 57,98

13 Z1 47 333 Klementová Luisa Activity
Lanškroun 06 00:04:05 55,49

14 Z1 48 144 Nováková Julie Jilemnické
nebe 05 00:04:10 50,40

15 Z1 49 250 Králová Andrea TJ Sokol Praha
Královské Vin 05 00:04:13 46,71

16 Z1 52 236 Dyntarova Hana
SK Nové
Město nad
Metuji

05 00:04:23 36,93

17 Z1 55 301 Jankovská Ema neregistrována 05 00:05:12 3,00

18 Z1 56 332 Vávrová Adélka Jablonné nad
Orlicí 06 00:05:51 3,00

Nejmladší žáci II, trať 0,82 km

Copyright:

Copyright© 97-13 jiri.cz. Připomínky a otázky
ohledně provozu našich stránek zasílejte na
info@iscarex.cz.

Všechny registrované obchodní známky a
jména jsou vlastnictvím příslušných majitelů.

Veškeré materiály jsou publikovány se
souhlasem příslušného vlastníka autorských
práv.

Datum poslední aktualizace systému
14.04.2014

Optimalizece:

Optimalizováno pro rozlišení 1024x768 a MS
Internet Explorer v4.0 a vyšší.

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

3 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M2 3 341 Költö Matěj Spartak
Letohrad 03 00:04:06 104,53

2 M2 6 322 Urbánek Matyáš SK Týniště
nad Orlicí 03 00:04:11 99,84

3 M2 7 287 Trejbal Lukáš Sokol
Studenec 03 00:04:17 95,63

4 M2 9 133 Mogg Matyáš

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

04 00:04:20 93,01

5 M2 10 259 Macků Dominik TJ Sokol
Dalešice 04 00:04:20 92,93

6 M2 11 211 Vebr Dominik
Vencl tým
Ústí nad
Orlicí

03 00:04:23 91,02

7 M2 12 53 Fábera David
TJ Sokol
Hradec
Králové

03 00:04:23 90,70

8 M2 13 108 Kořének Jan
TJ Sokol
Hradec
Králové

04 00:04:24 89,51

9 M2 14 43 Dítě Marek TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:25 88,88

9 M2 14 286 Tomek Jakub TJ Sokol
Dalešice 03 00:04:25 88,88

11 M2 17 79 Hurdálek Robert Lokomotiva
Trutnov 03 00:04:27 87,13

12 M2 18 37 Čáp Petr TJ
Dobruška 04 00:04:28 86,81

13 M2 19 91 Jaroš David
TJ Sokol
Hradec
Králové

03 00:04:29 86,09

14 M2 20 340 Jadrný Tomáš
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

04 00:04:31 84,35

15 M2 27 18 Borek Viktor
Brzdy
Horní
Čermná

04 00:04:42 75,53

16 M2 30 296 Mach Matyáš HCM
Jaroměř 03 00:04:45 73,14

17 M2 33 68 Hemelík Jindřich TJ Sokol
Jaroměř 03 00:04:48 71,00

18 M2 34 157 Potoček Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:49 70,36

19 M2 35 72 Hovorka Matouš TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:51 68,77

20 M2 40 85 Izák Matyáš TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:56 64,48

21 M2 45 170 Rezek Viktor

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

03 00:05:09 54,39

22 M2 47 39 Čech Ondřej TJ Sokol
Jaroměř 04 00:05:09 53,75

23 M2 50 103 Kobylka Matěj
TJ Sokol
Hradec
Králové

03 00:05:17 47,48

24 M2 51 200 Truhlář Jan TJ Sokol
Jaroměř 03 00:05:18 46,76

25 M2 52 54 Filandr Lukáš TJ Sokol
Jaroměř 04 00:05:19 46,52

26 M2 55 124 Mervart Martin TJ Sokol
Jaroměř 03 00:05:35 33,65

Nejmladší žákyně II, trať 0,82 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

4 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z2 1 183 Serbousková Sára
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:04:02 102,50

2 Z2 2 258 Leblochová Jana
Oflin Car
Vella
Trutnov

04 00:04:05 99,56

3 Z2 4 335 Burešová Markéta
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:04:07 97,93

4 Z2 5 293 Zahradníková Linda Sokol
Studeec 03 00:04:10 95,73

5 Z2 8 329 Červená Eliška Dukla
Polička 04 00:04:20 87,65

6 Z2 16 198 Tobišková Karolína Jaroměř 03 00:04:26 82,92

7 Z2 21 165 Prouzová Tereza TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:32 77,46

8 Z2 22 123 Mertlíková Eliška TJ Sokol
Jaroměř 03 00:04:33 77,21

9 Z2 23 255 Křížová Martina TJ Sokol
Dalešice 03 00:04:36 74,28

10 Z2 24 237 Glosová Alena
Sokol
Nová
Paka

04 00:04:37 73,70

11 Z2 25 229 Bergerová Veronika Sokol
Studenec 03 00:04:39 71,83

12 Z2 26 45 Dubská Barbora TJ Sokol
Skuhrov 03 00:04:42 69,95

13 Z2 28 142 Nikodýmová Nikola TJ Sokol
Skuhrov 04 00:04:43 68,65

14 Z2 29 298 Kulhánková Anna
TJ
Spartak
Vrchlabí

04 00:04:44 67,91

15 Z2 31 319 Dušánková Anna

SK
Podfara
Nový
Hrádek

03 00:04:46 66,61

16 Z2 32 179 Ryšavá Denisa Loko
Trutnov 04 00:04:47 65,55

17 Z2 36 112 Křováková Michaela TJ Sokol
Jaroměř 03 00:04:51 62,12

18 Z2 37 271 Pechová Barbora TJ Sokol
Dalešice 04 00:04:52 61,71

19 Z2 38 115 Kurfiřtová Natalie TJ Sokol
Skuhrov 03 00:04:52 61,63

20 Z2 39 338 Bělobrádková Klára

SK Nové
Město
nad
Metují

04 00:04:54 59,67

21 Z2 41 318 Dušánková Eva

SK
Podfara
Nový
Hrádek

03 00:04:56 57,88

22 Z2 42 208 Valentová Katka TJ Sokol
Jaroměř 04 00:04:57 57,55

23 Z2 43 9 Bašková Zuzana TJ Sokol
Jaroměř 04 00:05:01 54,21

24 Z2 44 191 Stoilová Lara

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

03 00:05:07 48,82

25 Z2 46 3 Amrichová Hermína
TJ Sokol
Královské
Vinohrady

04 00:05:09 47,27

26 Z2 48 86 Jakubská Beáta TJ Sokol
Jaroměř 04 00:05:10 46,78

27 Z2 49 23 Brožková Kateřina TJ Sokol
Skuhrov 04 00:05:10 46,38

28 Z2 53 317 Skaláková Gabriela

Nové
Město
nad
Metují

03 00:05:32 28,51

29 Z2 54 130 Minaříková Eliška TJ Sokol
Jaroměř 04 00:05:33 28,02

Mladší žáci, trať 1,66 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

5 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M3 1 273 Podnecký Tomáš
TJ Sokol
Kolín -
atletika

01 00:08:32 106,78

2 M3 3 126 Metelka Ondřej
TJ Sokol
Hradec
Králové

01 00:08:42 102,78

3 M3 8 281 Šimek Matěj Červený
Kostelec 02 00:09:15 90,44

4 M3 9 261 Matoušek Matouš Seba
Tanvald 02 00:09:27 85,99

5 M3 10 73 Hovorka Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 01 00:09:32 84,07

6 M3 11 275 Prokeš Adam
Sokol
Nová
Paka

01 00:09:35 83,09

7 M3 14 63 Hanousek Matouš TJ
Dobruška 02 00:09:53 76,15

8 M3 17 38 Čáp Radek TJ
Dobruška 02 00:10:07 70,71

9 M3 18 10 Bednář Jáchym
TJ Sokol
Hradec
Králové

02 00:10:18 66,64

10 M3 22 22 Brixi Marian
TJ Sokol
Hradec
Králové

02 00:10:52 53,85

11 M3 23 222 Vondrouš Jan TJ Sokol
Jaroměř 02 00:11:04 49,17

12 M3 24 152 Pilař Filip TJ Sokol
Jaroměř 02 00:11:06 48,76

13 M3 29 139 Nečas Filip TJ Sokol
Jaroměř 02 00:13:56 3,00

Mladší žákyně, trať 1,15 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

6 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z3 1 244 Jebavá Kateřina
TJ Dvůr
Králové
n.L.

01 00:05:15 100,93

2 Z3 2 174 Rozínková Lenka TJ
Dobruška 01 00:05:16 100,61

3 Z3 3 158 Pourová Alžběta TJ Sokol
Jaroměř 02 00:05:19 98,47

4 Z3 4 289 Tůmová Kateřina
TJ Dvůr
Králové
n.L.

01 00:05:23 95,88

5 Z3 5 243 Jánská Kristina
Sokol
Nová
Paka

01 00:05:24 95,25

6 Z3 6 169 Radoňská Linda TJ Sokol
Kolín 02 00:05:27 93,42

7 Z3 7 272 Peterová Sandra
SK Nové
Město nad
Metují

01 00:05:29 92,22

8 Z3 8 61 Hanáková Klára Activity
Lanškroun 02 00:05:30 91,27

9 Z3 9 307 Jansová Denisa
TJ SOKOL
Deštné v
Orlických

02 00:05:33 89,38

10 Z3 10 239 Haková Tereza
TJ Dvůr
Králové
n.L.

01 00:05:39 86,10

11 Z3 11 309 Derková Martina
Klub
Biatlonu
Letohrad

01 00:05:50 79,16

12 Z3 12 328 Klazarová Markéta Spartak
Vrchlabí 01 00:05:50 78,78

13 Z3 13 288 Trejbalová Renata Sokol
Studenec 01 00:05:55 75,57

14 Z3 14 65 Hecko Vanesa TJ Sokol
Skuhrov 02 00:05:57 74,24

15 Z3 15 141 Nikodýmová Denisa TJ Sokol
Skuhrov 02 00:05:59 73,36

16 Z3 16 311 Koťánová Aneta
TJ SOKOL
Hradec
Králové

01 00:06:02 71,22

17 Z3 17 148 Pešková Klára
TJ Sokol
Hradec
Králové

01 00:06:10 66,55

18 Z3 18 168 Prudičová Pavlína TJ
Dobruška 02 00:06:13 64,34

19 Z3 19 226 Zdražilová Zoe Sokol
Opava 02 00:06:14 63,65

20 Z3 20 209 Vavřačová Anežka TJ Sokol
Skuhrov 02 00:06:25 57,02

21 Z3 21 216 Vlasáková Lucie TJ Sokol
Jaroměř 02 00:06:26 56,27

22 Z3 22 136 Mrhová Lenka
TJ Sokol
Hradec
Králové

01 00:06:28 54,69

23 Z3 23 310 Mečavová Laura
TJ SOKOL
Hradec
Králové

01 00:06:31 53,36

24 Z3 24 111 Křížová Eliška TJ Sokol
Jaroměř 01 00:06:42 45,86

25 Z3 25 20 Borková Agáta
Brzdy
Horní
Čermná

02 00:06:43 45,61

26 Z3 26 280 Svobodová Žaneta TJ Sokol
Dalešice 01 00:06:43 45,54

27 Z3 27 89 Janoušková Sára

TJ Sokol
Praha
Královské
Vin

02 00:06:52 39,74

28 Z3 28 134 Mojžíšová Kristýna TJ Sokol
Jaroměř 02 00:06:55 38,23

29 Z3 29 33 Coufalová Johana
TJ Sokol
Hradec
Králové

02 00:06:55 37,91

30 Z3 30 160 Pražáková Martina
TJ Sokol
Hradec
Králové

01 00:06:56 37,53

31 Z3 31 274 Ponikelská Anežka
Sokol
Nová
Paka

01 00:07:06 30,91

32 Z3 32 331 Divišová Denisa

SKP
Kuželky
Hradec
Králové

02 00:08:53 3,00

Starší žáci, trať 2 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

7 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M4 1 166 Provazník Josef
TJ Dvůr
Králové
n.Labem

99 00:08:47 103,05

2 M4 2 188 Sobotka Jakub TJ Sokol
Jaroměř 99 00:08:53 100,92

3 M4 3 74 Hrůša Vojtěch
TJ Sokol
Hradec
Králové

99 00:09:06 96,03

4 M4 4 230 Botur Vojtěch
TJ Sokol
Náměšť
nad Oslavo

99 00:09:12 93,60

5 M4 5 254 Kříž Tomáš TJ Sokol
Dalešice 00 00:09:14 92,86

6 M4 6 84 Chlup Tomáš Activity
Lanškroun 00 00:09:15 92,52

7 M4 7 297 Kubát Tomáš TJ Spartak
Vrchlabí 00 00:09:29 87,52

8 M4 8 46 Dubský Jan TJ Sokol
Skuhrov 00 00:09:30 86,88

9 M4 9 257 Lebloch Jan
Olfin
Car-Vella
Trutnov

99 00:09:34 85,54

10 M4 10 56 Gazda Vojtěch Lokomotiva
Trutnov 00 00:09:46 80,95

11 M4 11 171 Rishko Vadim SOKOL
Skuhrov 00 00:09:49 79,90

12 M4 12 88 Janouch David
TJ Dvůr
Králové
n.Labem

00 00:09:50 79,42

13 M4 15 177 Ryba David
TJ Sokol
Hradec
Králové

99 00:10:01 75,42

14 M4 17 150 Petiška Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 00 00:10:23 67,06

15 M4 18 249 Knypl Tomáš
TJ Sokol
Kolín -
atletika

00 00:10:26 66,12

16 M4 20 156 Porubek Ondřej TJ Sokol
Jaroměř 00 00:10:35 62,65

17 M4 21 125 Mervart Vojtěch TJ Sokol
Jaroměř 00 00:10:43 59,74

18 M4 22 314 Hájek Václav AOTJ
Dobruška 00 00:10:53 56,08

19 M4 23 204 Vacek Cyril TJ Sokol
Skuhrov 99 00:11:01 53,13

Starší žákyně, trať 1,66 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z4 2 44 Doudová Kateřina TJ Sokol
Kolín 99 00:08:33 105,92

2 Z4 4 81 Hypešová Natálie TJ Sokol
Jaroměř 99 00:08:50 99,46

3 Z4 5 199 Tomášková Karolína
TJ Sokol
Hradec
Králové

99 00:09:03 94,62

4 Z4 6 149 Peterová Jana TJ
Dobruška 00 00:09:11 91,44

5 Z4 7 308 Obstová Kateřina Activity
Lanškroun 99 00:09:15 90,16

6 Z4 12 151 Petrová Denisa Lokomotiva
Trutnov 99 00:09:37 81,57

7 Z4 13 50 Dusilová Karolina TJ Sokol
Skuhrov 00 00:09:51 76,43

8 Z4 15 193 Suchánková Nikol TJ Sokol
Jaroměř 99 00:09:57 74,24

9 Z4 16 315 Mervartová Monika AOTJ
Dobruška 00 00:10:07 70,38

10 Z4 19 159 Pourová Markéta TJ Sokol
Jaroměř 99 00:10:24 63,92

11 Z4 20 291 Vildomcová Klára TJ Sokol
Dalešice 00 00:10:33 60,67

12 Z4 21 201 Truhlářová Lucie TJ Sokol
Jaroměř 99 00:10:40 57,91

13 Z4 25 104 Kolková Adéla
TJ Sokol
Hradec
Králové

99 00:11:08 47,09

14 Z4 26 80 Hušková Veronika TJ Sokol
Skuhrov 99 00:11:09 47,05

15 Z4 27 29 Cejnarová Eliška TJ Sokol
Jaroměř 99 00:12:26 17,79

16 Z4 28 28 Burianová Isabela
Brzdy
Horní
Čermná

00 00:13:48 3,00

Dorostenci, trať 3,15 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

8 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 M5 3 58 Hájek Vojtěch
SK Nové
Město nad
Metují

98 00:12:55 100,39

2 M5 4 213 Vebr Patrik
Vencl tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:12:55 100,31

3 M5 5 221 Vondra Vojtěch
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:12:59 99,30

4 M5 6 7 Bárta Martin
SK Nové
Město nad
Metují

98 00:13:25 92,64

5 M5 7 146 Palzer Vít TJ Sokol
Opava 97 00:13:36 89,83

6 M5 8 94 Kačerovský Michal
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

98 00:13:50 86,18

7 M5 10 268 Mužík Jan Atletika
Polička 98 00:14:07 81,72

8 M5 11 32 Coubal Martin TJ Sokol
Kolín 97 00:14:09 81,23

9 M5 12 245 Joukal Lukáš Sokol Nová
Paka 97 00:14:12 80,67

10 M5 13 42 Červený Matěj Lokomotiva
Trutnov 97 00:14:18 78,92

11 M5 14 5 Augusta Čeněk
SK Nové
Město nad
Metují

98 00:14:42 72,92

12 M5 15 227 Zikmund Zdeněk
SK Nové
Město nad
Metují

97 00:14:45 71,99

13 M5 18 352 Šturm Matěj

TJ Sokol
Dvůr
Králové
nad Labe

98 00:16:00 52,63

14 M5 20 356 Alfery Dominik Brandýs
nad Labem 98 00:19:22 3,00

Dorostenky, trať 2 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 Z5 13 117 Lišková Kateřina

TJ Sokol
Bílovice
nad
Svitavou

97 00:09:54 101,42

2 Z5 14 121 Maternová Kateřina
SK Nové
Město nad
Metují

98 00:09:56 100,65

3 Z5 16 185 Scholzeová Veronika Lokomotiva
Trutnov 98 00:10:04 97,94

4 Z5 19 120 Marková Veronika

TJ Sokol
Lhota
Červený
Koste

98 00:10:27 90,18

5 Z5 24 4 Anežka Mezerová

TJ Sokol
Bílovice
nad
Svitavo

98 00:11:04 77,71

6 Z5 27 92 Jirsáková Kateřina
Doubravice
u České
Skalice

98 00:11:48 63,04

7 Z5 28 203 Tužilová Kristýna
TJ Sokol
Hradec
Králové

97 00:11:49 62,73

Junioři 18-19 let, trať 3,15 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MJ 1 202 Turek Jan SOKOL
OPAVA 96 00:12:45 106,53

2 MJ 2 14 Beňovič Matěj TJ Sokol
Opava 96 00:12:47 106,03

3 MJ 9 321 Sedlák Jiří
SK Podfara
Nový
Hrádek

95 00:14:01 87,44

4 MJ 16 41 Červený Jakub Lokomotiva
Trutnov 95 00:14:58 72,94

Juniorky 18-19 let, trať 3,15 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZJ 17 219 Vocásková Renata
TJ
Sokol
Kolín

96 00:15:07 125,23

2 ZJ 19 163 Procházková Kateřina

TJ
Sokol
Kolín
atletika

95 00:16:52 105,09

3 ZJ 21 143 Nikodýmová Petra Sokol
Skuhrov 95 00:19:56 69,68

Muži A 20-39 let, trať 8 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

9 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 354 Sádlo Dominik
SK Nové
Město nad
Metují

95 00:31:59 106,99

2 MA 2 364 Hübl Radek
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

88 00:32:32 103,73

3 MA 3 131 Miřejovský Jiří
TJ Sokol
Ústí nad
Orlicí

79 00:34:55 89,28

4 MA 4 186 Skřivánek Petr Sokol
Opava 94 00:35:23 86,54

5 MA 7 47 Dumbrovský Tomáš TJ Sokol
Opava 95 00:36:04 82,38

6 MA 10 196 Šmirják Miloslav SOKOL
OPAVA 89 00:39:15 63,16

7 MA 11 305 Běhan Tomáš

SOKOL
Praha
Královské
Vinohr

85 00:39:34 61,27

8 MA 12 248 Klíma Petr Atletika
Polička 93 00:40:22 56,43

9 MA 13 251 Krumphanzl Erik TJ Sokol
Batňovice 75 00:40:34 55,20

10 MA 14 253 Krunčík Pavel
SKI
Skuhrov
nad Bělou

85 00:40:57 52,90

11 MA 18 21 Borůvka Jakub Jaroměř 90 00:41:48 47,80

12 MA 24 184 Schejbal Jan Teplice nad
Metují 76 00:42:57 40,84

13 MA 25 386 Roleček Milan Pěčín 76 00:43:18 38,74

14 MA 27 118 Marhold Petr Choceň 78 00:43:57 34,81

15 MA 28 59 Halaj Jan Náchod 77 00:44:27 31,84

16 MA 32 55 Firkušný Martin Smiřice 82 00:46:38 18,66

17 MA 36 52 Ettler Karel
TJ Sokol
Hradec
Králové

84 00:47:34 12,98

18 MA 40 346 Zelený Tomáš SOKOL
Mezilesí 75 00:48:50 5,32

19 MA 42 390 Riskho Vadim TJ Sokol
Skuhrov 94 00:49:04 3,95

20 MA 45 212 Vebr Michal Česká
Třebová 78 00:51:51 3,00

21 MA 46 391 Lebedinský Aleš Jaroměř 78 00:58:13 3,00

22 MA 47 225 Zajíc Radek Hradec
Králové 88 00:58:28 3,00

23 MA 48 392 Vacek Cyril SOKOL
Skuhrov 94 01:00:09 3,00

- MA - 34 Cozl Jakub Lokomotiva
Trutnov 94 DNF -

Muži B 40-49 let, trať 8 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MB 5 97 Kincl Marek
TJ
Maratonstav
Úpice

74 00:35:40 102,39

2 MB 6 357 Wallenfels Jiří
TJ SOKOL
Královské
Vinohrady

72 00:36:00 100,54

3 MB 8 31 Cogan Rudolf TJ Sokol
Nová Paka 71 00:36:38 97,07

4 MB 9 270 Osoba Martin Lokomotiva
Meziměstí 65 00:38:41 85,69

5 MB 15 83 Chlup Jiří Activity
Lanškroun 70 00:41:07 72,19

6 MB 16 262 Mazač Jaroslav
Bonbon
Police nad
Metují

68 00:41:11 71,84

7 MB 20 95 Kačerovský Michal Activity
Lanškroun 69 00:41:58 67,52

8 MB 21 389 Lisý Pavel FRC Hradec
Králové 66 00:41:59 67,42

9 MB 23 13 Belobrad Ivan Žamberk 66 00:42:19 65,60

10 MB 26 378 Broulík Luděk Jaroměř 71 00:43:44 57,71

11 MB 35 17 Borek Petr Brzdy Horní
Čermná 70 00:47:33 36,59

12 MB 37 96 Kalousek Jan Hvězda SKP
Pardubice 71 00:47:35 36,43

13 MB 44 162 Preissler Tomáš TJ Sokol
Skuhrov 70 00:51:00 17,52

Muži C 50-59 let, trať 8 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

10 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MC 17 181 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:41:15 102,53

2 MC 19 246 Kalous Tomáš Žamberk 64 00:41:53 99,48

3 MC 22 197 Šolc Vítězslav BKL
Machov 57 00:42:12 97,99

4 MC 33 277 Roháček Michal Sokol Ústí
nad Orlicí 61 00:46:51 75,68

5 MC 34 242 Hynek Petr
SK Nové
Město nad
Metují

63 00:47:10 74,22

6 MC 38 189 Starý Oldřich
Sokol
Královské
Vínohrady

60 00:48:01 70,10

7 MC 41 269 Osladil Václav
TJ Sokol
Velká
Jesenice

60 00:49:04 65,13

Muži D 60-69 let, trať 8 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MD 29 231 Brožek Radmil KRB
Chrudim 54 00:44:27 103,44

2 MD 30 359 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:45:29 98,86

3 MD 31 26 Bubeníček Jiří

SKI
Skuhrov
nad
Bělou

51 00:45:45 97,70

4 MD 39 235 Červ Miloslav Atletika
Polička 50 00:48:44 84,51

5 MD 43 238 Hák Jaroslav Sokol
Studenec 46 00:49:19 81,90

- MD - 355 Hlaváček Zdeněk

SKP
Rychnov
nad
Kněžnou

54 DNF -

Muži E 70 let a starší, trať 4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ME 11 264 Metelka Josef

Spartak
Police
nad
Metují

44 00:22:41 119,41

2 ME 26 260 Marek František SK
Hronov 41 00:25:51 94,31

3 ME 27 16 Bielčik Jindřich TJ Sokol
Lichkov 40 00:26:51 86,28

4 ME 33 263 Merta Jaroslav
ISCAREX
Česká
Třebová

35 00:29:12 67,57

5 ME 34 173 Rossi Otto
ISCAREX
Česká
Třebová

43 00:31:09 52,08

6 ME 35 35 Culka Václav

Nové
Město
nad
Metují

35 00:31:22 50,32

7 ME 37 385 Linhart Miloš Náchod 44 00:49:30 3,00

8 ME 38 279 Svatoš Otakar
ISCAREX
Česká
Třebová

34 00:50:56 3,00

Ženy A 20-34 let, trať 4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZA 4 382 Vítová Linda HISSPORT 93 00:20:49 110,16

2 ZA 9 247 Kalousová Alena Žamberk 80 00:22:24 95,72

3 ZA 10 265 Mikešová Jana
Sokol
Nová
Paka

91 00:22:35 94,12

4 ZA 13 119 Marholdová Lucie Choceň 83 00:23:10 88,80

5 ZA 15 337 Vacková Alice Lanškroun 82 00:23:37 84,64

6 ZA 16 99 Kladivová Šárka TJ Sokol
Žamberk 93 00:23:52 82,39

7 ZA 23 283 Šramarová Šárka Jaroměř 85 00:24:56 72,65

Ženy B 35-44 let, trať 4 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

11 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZB 1 128 Metelková Táňa
TJ Sokol
Hradec
Králové

72 00:18:07 108,93

2 ZB 2 387 Vítová Eva

SK Nové
Město
nad
Metují

75 00:19:14 97,14

3 ZB 3 110 Kozáková Denisa Hvězda
Pardubice 79 00:19:32 93,94

4 ZB 6 25 Brumlichova Romana medvědí
doupě 76 00:21:00 78,42

5 ZB 7 339 Mikulecká Marcela
ISCAREX
Česká
Třebová

73 00:21:18 75,27

6 ZB 8 234 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:21:52 69,42

7 ZB 17 153 Pirklová Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

79 00:24:02 46,49

8 ZB 18 294 Petišková Lenka Jaroměř 73 00:24:05 46,01

9 ZB 19 360 Valášková Bohumila Česká
Skalice 75 00:24:06 45,78

10 ZB 20 207 Václavíčková Eva Hradec
Králové 77 00:24:16 43,99

11 ZB 21 214 Vebrová Monika Česká
Třebová 79 00:24:26 42,34

12 ZB 31 19 Borková Adéla
Brzdy
Horní
Čermná

75 00:29:01 3,00

Ženy C 45-54 let, trať 4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZC 5 62 Hanáková Miroslava TJ Sokol
Bučovice 66 00:20:54 112,35

2 ZC 12 82 Chlubnová Zdeňka Pardubice 62 00:22:42 96,15

3 ZC 14 384 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:23:13 91,50

4 ZC 22 240 Hauschková Dagmar
Spartak
Police nad
Metují

65 00:24:32 79,72

5 ZC 25 278 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:25:45 68,83

6 ZC 28 358 Wallenfels Lenka
TJ SOKOL
Královské
Vinohrady

66 00:26:53 58,58

7 ZC 30 367 Šternerová Hana Hradec
Králové 63 00:28:21 45,51

8 ZC 36 182 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:32:44 6,11

Ženy D 55 let a starší, trať 4 km

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZD 24 206 Vacková Hana TJ Sokol
Starkoč 56 00:25:18 113,57

2 ZD 29 172 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:27:02 100,71

3 ZD 32 36 Cupalová Eva TJ Sokol
Bučovice 47 00:29:04 85,73

Lidový běh, trať 2 km

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

12 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 P 25 368 Burešová Markéta
SKI Klub
Česká
Třebová

04 00:11:33 -

2 P 26 348 Zamastil Andrej
AC
Vysoké
Mýto

05 00:11:38 -

3 P 29 369 Vebr Dominik
Vencl
Tým Ústí
nad Orlicí

03 00:11:51 -

4 P 30 330 Diviš Zdeněk

SKP
Kuželky
Hradec
Králové

64 00:12:11 -

5 P 31 397 Vopelková Dominika Bonobo 93 00:12:20 -

6 P 32 398 Zlatník Petr
TJ Sokol
Královské
Vinohrady

71 00:12:34 -

7 P 33 379 Starý Oldřich
Sokol
Královské
Vinohrady

60 00:13:08 -

8 P 34 326 Zamastil Alex
AC
Vysoké
Mýto

02 00:14:08 -

9 P 35 325 Pazderová Alena Vysoké
Mýto 75 00:14:14 -

10 P 36 396 Hypešová Natálie TJ Sokol
Jaroměř 99 00:15:10 -

11 P 37 399 Suchánková Nikol TJ Sokol
Jaroměř 99 00:15:10 -

12 P 38 395 Vebr Patrik
Vencl
Tým Ústí
nad Orlicí

98 00:15:10 -

13 P 39 394 Kačerovský Michal
Vencl
Tým Ústí
nad Orlicí

98 00:15:16 -

14 P 40 371 Marhold Jan Choceň 08 00:16:13 -

15 P 41 374 Marhold Petr Choceň 78 00:16:13 -

16 P 42 370 Paulišová Agnesa Choceň 62 00:19:15 -

17 P 43 372 Marholdová Lucie Choceň 83 00:19:16 -

Absolutní pořadí mužů

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

13 z 16 14.4.2014 11:13



Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 MA 1 354 Sádlo Dominik
SK Nové
Město nad
Metují

95 00:31:59 106,99

2 MA 2 364 Hübl Radek
Vencl Tým
Ústí nad
Orlicí

88 00:32:32 103,73

3 MA 3 131 Miřejovský Jiří
TJ Sokol
Ústí nad
Orlicí

79 00:34:55 89,28

4 MA 4 186 Skřivánek Petr Sokol
Opava 94 00:35:23 86,54

5 MB 5 97 Kincl Marek
TJ
Maratonstav
Úpice

74 00:35:40 84,76

6 MB 6 357 Wallenfels Jiří
TJ SOKOL
Královské
Vinohrady

72 00:36:00 82,75

7 MA 7 47 Dumbrovský Tomáš TJ Sokol
Opava 95 00:36:04 82,38

8 MB 8 31 Cogan Rudolf TJ Sokol
Nová Paka 71 00:36:38 78,97

9 MB 9 270 Osoba Martin Lokomotiva
Meziměstí 65 00:38:41 66,58

10 MA 10 196 Šmirják Miloslav SOKOL
OPAVA 89 00:39:15 63,16

11 MA 11 305 Běhan Tomáš

SOKOL
Praha
Královské
Vinohr

85 00:39:34 61,27

12 MA 12 248 Klíma Petr Atletika
Polička 93 00:40:22 56,43

13 MA 13 251 Krumphanzl Erik TJ Sokol
Batňovice 75 00:40:34 55,20

14 MA 14 253 Krunčík Pavel
SKI
Skuhrov
nad Bělou

85 00:40:57 52,90

15 MB 15 83 Chlup Jiří Activity
Lanškroun 70 00:41:07 51,88

16 MB 16 262 Mazač Jaroslav
Bonbon
Police nad
Metují

68 00:41:11 51,49

17 MC 17 181 Sedláček Roman Activity
Lanškroun 64 00:41:15 51,12

18 MA 18 21 Borůvka Jakub Jaroměř 90 00:41:48 47,80

19 MC 19 246 Kalous Tomáš Žamberk 64 00:41:53 47,28

20 MB 20 95 Kačerovský Michal Activity
Lanškroun 69 00:41:58 46,79

21 MB 21 389 Lisý Pavel FRC Hradec
Králové 66 00:41:59 46,68

22 MC 22 197 Šolc Vítězslav BKL Machov 57 00:42:12 45,41

23 MB 23 13 Belobrad Ivan Žamberk 66 00:42:19 44,70

24 MA 24 184 Schejbal Jan Teplice nad
Metují 76 00:42:57 40,84

25 MA 25 386 Roleček Milan Pěčín 76 00:43:18 38,74

26 MB 26 378 Broulík Luděk Jaroměř 71 00:43:44 36,10

27 MA 27 118 Marhold Petr Choceň 78 00:43:57 34,81

28 MA 28 59 Halaj Jan Náchod 77 00:44:27 31,84

29 MD 29 231 Brožek Radmil KRB
Chrudim 54 00:44:27 31,81

30 MD 30 359 Kubišta Oto
ISCAREX
Česká
Třebová

53 00:45:29 25,55

31 MD 31 26 Bubeníček Jiří
SKI
Skuhrov
nad Bělou

51 00:45:45 23,96

32 MA 32 55 Firkušný Martin Smiřice 82 00:46:38 18,66

33 MC 33 277 Roháček Michal Sokol Ústí
nad Orlicí 61 00:46:51 17,29

34 MC 34 242 Hynek Petr
SK Nové
Město nad
Metují

63 00:47:10 15,45

35 MB 35 17 Borek Petr Brzdy Horní
Čermná 70 00:47:33 13,10

36 MA 36 52 Ettler Karel
TJ Sokol
Hradec
Králové

84 00:47:34 12,98

37 MB 37 96 Kalousek Jan Hvězda SKP
Pardubice 71 00:47:35 12,93

38 MC 38 189 Starý Oldřich
Sokol
Královské
Vínohrady

60 00:48:01 10,26

39 MD 39 235 Červ Miloslav Atletika
Polička 50 00:48:44 5,98

40 MA 40 346 Zelený Tomáš SOKOL
Mezilesí 75 00:48:50 5,32

41 MC 41 269 Osladil Václav
TJ Sokol
Velká
Jesenice

60 00:49:04 4,00

42 MA 42 390 Riskho Vadim TJ Sokol
Skuhrov 94 00:49:04 3,95

43 MD 43 238 Hák Jaroslav Sokol
Studenec 46 00:49:19 3,00

44 MB 44 162 Preissler Tomáš TJ Sokol
Skuhrov 70 00:51:00 3,00

45 MA 45 212 Vebr Michal Česká
Třebová 78 00:51:51 3,00

46 MA 46 391 Lebedinský Aleš Jaroměř 78 00:58:13 3,00

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

14 z 16 14.4.2014 11:13



Absolutní pořadí žen

Pořadí Kategorie Celkově Číslo Jméno Team Ročník Výkon Body

1 ZB 1 128 Metelková Táňa
TJ Sokol
Hradec
Králové

72 00:18:07 108,93

2 ZB 2 387 Vítová Eva
SK Nové
Město nad
Metují

75 00:19:14 97,14

3 ZB 3 110 Kozáková Denisa Hvězda
Pardubice 79 00:19:32 93,94

4 ZA 4 382 Vítová Linda HISSPORT 93 00:20:49 80,42

5 ZC 5 62 Hanáková Miroslava TJ Sokol
Bučovice 66 00:20:54 79,58

6 ZB 6 25 Brumlichova Romana medvědí
doupě 76 00:21:00 78,42

7 ZB 7 339 Mikulecká Marcela
ISCAREX
Česká
Třebová

73 00:21:18 75,27

8 ZB 8 234 Černá Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

70 00:21:52 69,42

9 ZA 9 247 Kalousová Alena Žamberk 80 00:22:24 63,71

10 ZA 10 265 Mikešová Jana
Sokol
Nová
Paka

91 00:22:35 61,86

11 ZC 12 82 Chlubnová Zdeňka Pardubice 62 00:22:42 60,54

12 ZA 13 119 Marholdová Lucie Choceň 83 00:23:10 55,71

13 ZC 14 384 Jirásková Eva Lanškroun 64 00:23:13 55,08

14 ZA 15 337 Vacková Alice Lanškroun 82 00:23:37 50,90

15 ZA 16 99 Kladivová Šárka TJ Sokol
Žamberk 93 00:23:52 48,30

16 ZB 17 153 Pirklová Markéta
ISCAREX
Česká
Třebová

79 00:24:02 46,49

17 ZB 18 294 Petišková Lenka Jaroměř 73 00:24:05 46,01

18 ZB 19 360 Valášková Bohumila Česká
Skalice 75 00:24:06 45,78

19 ZB 20 207 Václavíčková Eva Hradec
Králové 77 00:24:16 43,99

20 ZB 21 214 Vebrová Monika Česká
Třebová 79 00:24:26 42,34

21 ZC 22 240 Hauschková Dagmar
Spartak
Police nad
Metují

65 00:24:32 41,25

22 ZA 23 283 Šramarová Šárka Jaroměř 85 00:24:56 37,03

23 ZD 24 206 Vacková Hana TJ Sokol
Starkoč 56 00:25:18 33,18

24 ZC 25 278 Sejkorová Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

63 00:25:45 28,45

25 ZC 28 358 Wallenfels Lenka
TJ SOKOL
Královské
Vinohrady

66 00:26:53 16,41

26 ZD 29 172 Rossi Lenka
ISCAREX
Česká
Třebová

54 00:27:02 14,78

27 ZC 30 367 Šternerová Hana Hradec
Králové 63 00:28:21 3,00

28 ZB 31 19 Borková Adéla
Brzdy
Horní
Čermná

75 00:29:01 3,00

29 ZD 32 36 Cupalová Eva TJ Sokol
Bučovice 47 00:29:04 3,00

30 ZC 36 182 Sedláčková Hedvika Activity
Lanškroun 66 00:32:44 3,00

Hodnocení zavodu:

Organizace závodu: 70%
Zvolená trasa závodu: 100%
Značení závodu: 100%
Vyhlášení výsledků: 85%
Zpracování výsledků: 90%
Ceny vítězům: 100%
Celkový dojem ze závodu: 90%

Závod hodnotilo celkem 2 návštěvníků.

Celkové hodnocení

91%

Názory na závod:

Jeden z nejlepších závodů!!! Drobné připomínky k delším prodlevám na startech.Supr zařazení kategorií minižákyň a
minižáků, přimlouvám se v rámci motivace těm prvním třem drakům dát medaili a diplom...už jsou na to hrdý, zaslouží si.
Jen k zamyšlení. Jinak 1*.
dedr@seznam.cz

Vaše hodnocení závodu:

Organizace
závodu: nehodnodit

Zvolená
trasa
závodu:

nehodnodit

Značení
závodu: nehodnodit

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

15 z 16 14.4.2014 11:13



Vyhlášení
výsledků: nehodnodit

Zpracování
výsledků: nehodnodit

Ceny
vítězům: nehodnodit

Celkový
dojem: nehodnodit

Váš názor
na závod:

Váš email:

Přepište
kontrolní
kód:

 Odeslat hodnocení 

ISCAREX Team Česká Třebová ~ výsledky závodu Ja... http://iscarex.cz/vysledky/2257

16 z 16 14.4.2014 11:13


